
ZARZĄDZENIE NR 191/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie kwartalnego wymiaru godzin pracy w Urzędzie Gminy Wejherowo w 2023 r. oraz ustalenia 
dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Wejherowo 

Na podstawie  art. 129 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) 
oraz Regulaminu pracy Urzędu Gminy Wejherowo, wprowadzonego zarządzeniem nr 195/2021 Wójta Gminy 
Wejherowo z dnia 14 grudnia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwartalny wymiar czasu pracy dla pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu 
pracy w 2023 r.: 

Lp.  Miesiąc Wymiar godzin 
1 styczeń-marzec 512 
2 kwiecień-czerwiec 488 
3 lipiec-wrzesień 512 
4 październik-grudzień  488 

§ 2. W związku z trzymiesięcznym rozliczeniem godzin nominalnych na podstawie Regulaminu pracy 
Urzędu Gminy w Wejherowie: 

1) w I kwartale dnia 5 stycznia 2023 r. (czwartek) skraca się czas pracy do godz. 15:30; 

2) w II kwartale dnia 30 czerwca 2023 r. (piątek) wydłuża się czas pracy do godz. 15:30. 

§ 3. Ustala się dzień 27 grudnia 2023 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Wejherowo, w zamian za święto przypadające w okresie rozliczeniowym w sobotę tj. 11 listopada 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wejherowo oraz w folderze lokalnego sieciowego serwera plików 
„wymiennik” . 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3406E7DA-5C32-4049-9381-33CBF00E7F0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


